



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)  
 9/C 1676/65 ซื่อสายไฮดรอลิกกันไฟ (R7) พร้อมหัวสายไฮดรอลิก  
 เพื่อใช้งานซ่อมแซมบำรุงรักษารถกระเช้า

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002074416  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): ZFP กบค.-ฝบผ.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เอเชีย ไฮดรอลิกส์ แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address):  
 100  
 ถ.บางนา-ตราด  
 ต.บางเสาธง อ.บางเสาธง  
 จ.สมุทรปราการ 10570

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
 กำหนดส่งมอบ 160 วัน นับถัดจากวันได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		1.000 ชิ้น	58,420.00	58,420.00
HYD HOSE, NON-CONDUCTIVE#518D-4ยาว153ม.				
2		1.000 ชิ้น	79,650.00	79,650.00
HYD HOSE, NON-CONDUCTIVE#518D-6ยาว152.4ม				
3		20.000 ชิ้น	790.00	15,800.00
REUSABLE HOSE FITTING1/4"MALE#20351R-4-4				
4		20.000 ชิ้น	1,225.00	24,500.00
REUSABLE HOSE FITTING 3/8"MALE#20351-6-6				
5		20.000 ชิ้น	670.00	13,400.00
REUSABLE HOSE FITTING1/4"FEMALE20651-4-4				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอิสเรศ นิมส์กันท์)  
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 22 มิ.ย. 2565

อนุมัติสั่งซื้อ  
 ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอิสเรศ นิมส์กันท์)  
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 22 มิ.ย. 2565



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice) 9/C 1676/65 ซื่อสายไฮดรอลิกกันไฟ (R7) พร้อมหัวสายไฮดรอลิก เพื่อใช้งานซ่อมแซมบำรุงรักษารถกระเช้า

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002074416  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 มิ.ย 2565  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
 (Item) (Material No.)  
 รายการ(Short text)  
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	191,770.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	191,770.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	13,423.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	205,193.90
(Grand Total Include VAT)	

(สองแสนห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสามบาทเก้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายอิสระ เสาร์เสถียร)  
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 22 มิ.ย. 2565

อนุมัติสั่งซื้อ  
 ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายอิสระ เสาร์เสถียร)  
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 22 มิ.ย. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)